
Palveluverkkoselvityksen vaka kyselyn raportointi: 

 

Kyselyn raportointi: 

Konneveden kunnan varhaiskasvatusikäisten perheille tehtiin palveluverkkoselvitykseen kysely, jossa 
kysyttiin varhaiskasvatuksen järjestämiseen, laatuun ja toimintaan liittyviä mielipiteitä. Vastauksia saatiin 
19.  Perheiden vastauksista käy ilmi, että he ovat 95% tyytyväisiä Konneveden varhaiskasvatuksen 
järjestämiseen. 84% oli tyytyväisiä lapsensa saamaan varhaiskasvatuspaikkaan. Maksuttomuus ei ollut 
vastaajien mielestä merkittävä tekijä varhaiskasvatukseen hakemisessa. Uuden päiväkodin puitteisiin 
vastaajat olivat 83% tyytyväisiä. Myös perhepäivähoidon puitteisiin oltiin tyytyväisiä. 

95% vastaajista koki, että saa riittävästi tietoa lapsensa varhaiskasvatuspäivästä. Jokaiselle lapselle tehdään 
varhaiskasvatussuunnitelma, joka ohjaa ryhmien varhaiskasvatuksen toiminnan suunnittelua ja toteutusta. 
Suurin osa vastaajista koki, että heidän lapsensa saa VASU:n mukaista toimintaa. Myös varhaiskasvatuksen 
monipuolisuuteen oltiin 79% tyytyväisiä. Henkilökunnan kanssa tehtävä yhteistyö koettiin helposti 95%.    

Varhaiserityisopettaja tiedettiin 79% ja vastaajista 42% tiesi milloin hän toimii oman lapsensa ryhmässä.  

Palveluverkkoselvityksen yksi teema on 5-vuotiaiden sijoittaminen. Kyselyssä kysyttiin olisiko jatkossa hyvä, 
jos kaikkien 5-vuotiaiden varhaiskasvatus järjestettäisiin Metsäpolun päiväkodissa. Tämä kysymys jakoi 
mielipiteitä: 69% oli täysin samaa mieltä tai osittain samaan mieltä, 10% ei osannut sanoa ja 21% osittain 
tai täysin erimieltä. Avoimista vastauksista kävi ilmi, että laajassa kunnassa pitäisi olla perheillä vapaus 
valita onko 5-vuotiaat perhepäivähoidossa vai Metsäpolun päiväkodissa. Myös lasten kuormittavuuteen 
isossa ryhmässä sekä niiden toimivuuteen viitattiin.  

 

Esiopetus kysely 

Konneveden kunnan vuoden 2022-2023 ja 2023-2024 esiopetusikäisten perheille tehtiin kysely 
palveluverkkoselvitykseen, jossa kartoitettiin perheiden tyytyväisyyttä esiopetuksen sekä esiopetusta 
täydentävän varhaiskasvatuksen keskittämisestä Lapunmäen koululle sekä myös niiden laatua ja toimintaa.  
Vastauksia saatiin 20. 65% oli tämän vuoden esiopetusikäisten perheiden vastauksia ja 35% vastaajista oli 
viime vuoden esiopetusikäisten perheitä.  

75% vastaajista oli tyytyväisiä esiopetuksen keskittämiseen Lapunmäelle, 15% vastaajista oli täysin 
erimieltä. Esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen järjestämiseen Lapunmäellä 86% vastaajista oli 
tyytyväisiä. Vastaajat kokivat 75%, että saavat riittävästi tietoa lapsen esiopetus päivän tapahtumista, kun 
taas 25% oli osittain eri mieltä. Esiopetusta täydentävästä varhaiskasvatuksesta 85% vastaajista oli sitä 
mieltä, että saavat riittävästi tietoa iltapäivän kulusta, yksi vastaajista oli täysin erimieltä. Esiopetusta 
täydentävä varhaiskasvatus oli järjestetty lasten kehitystä tukevana ja tuentarpeet huomioiden 71% 
vastaajien mielestä. Vastaajat kokivat, että lapsi oli jonkin verran kuormittunut 
esiopetuspäivän/esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen jälkeen. Esiopettajien tavoitettavuus koettiin 
95% helpoksi ja täydentävän varhaiskasvatuksen henkilöstön 86%.  

85% vastaajista tiesi kuka on varhaiserityisopettaja ja 40% kuinka usein hän toimii esiopetuksessa. 
Avoimissa vastauksissa käy ilmi, että vastaajat olivat olleet pääsääntöisesti tyytyväisiä esiopetuksen 
keskittämiseen Lapunmäelle ja opettajat saivat paljon hyvää palautetta. Päättäjiltä puolestaan toivottiin 
avoimempaa toimintaa päätösten tekoon. Vähän myös iso ryhmä koko mietitytti.  


